
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

85

商工観光文化部 商業・駅まち振興課

建築物（ビル）清掃業

延岡市駅前複合施設　清掃業務委託

指名競争入札

\4,620,000

第一環境管理（株）

\4,339,091

\4,773,000

令和7年5月16日

令和7年5月16日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,200,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）オネスト \4,300,000

2 第一環境管理（株） \4,200,000 落札

3 （株）南日本環境センター \4,339,000

4 宮崎センコーアポロ（株） \4,311,000

5 （株）ワーキング \4,330,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

71

北川総合支所 地域振興課

上下水道関連業務

鏡山水道施設水源地等維持管理業務委託

指名競争入札

\1,870,000

（株）南日本環境センター

\1,730,000

\1,903,000

令和7年5月16日

令和7年5月16日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,700,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）興電舎 \1,730,000

2 （株）電光社 辞退

3 （株）南日本環境センター \1,700,000 落札

4 エステー開発（株） \1,710,000

5 浄水工業（有） \1,730,000

6 第一環境管理（株） \1,730,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

77

都市建設部 都市計画課

防除業

城山公園（延岡城跡）石垣除草業務委託

指名競争入札

\7,704,400

（有）栄伸工業

\8,679,000

\6,952,000

\9,546,900

令和7年5月16日

令和7年5月16日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\7,004,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）栄伸工業 \7,004,000 落札

2 小林産業（株） \7,117,000

3 （有）翔瑛興業 辞退

4 （有）ベストグリーン \7,754,000

5 （株）吉田興業 \8,600,000

6 （有）幸永産業 欠席

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

82

商工観光文化部 歴史・文化都市推進課

防除業

延岡城・内藤記念博物館　令和７年度文化財燻蒸業務委託

指名競争入札

\1,672,000

三共アメニテクス（株） アメニティ
事業部

\1,560,000

\1,716,000

令和7年5月15日

令和7年5月16日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,520,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 三共アメニテクス（株） アメニティ事業部 \1,520,000 落札

2 （株）三洋環境社プランナー 無効

3 ＤＢＣトータルサポート（株） \1,558,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


