入 札 結 果 表

調	達	区	分	清掃等業務	担	当	部	課	商工	観光文化部 商業・駅まち振興課
案	件	番	号	85	業			種		建築物(ビル)清掃業
入:	札にて	けした	事 項	延岡市駅前複合施設 氵	青掃	業務多	委託			
入扌	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥4,200,000	入	札書	島 比	較 侃	格	¥4,339,091
落	札	金	額	¥4,620,000	最(低	制 四	艮 価	格 ^{格)}	
落		札	者	第一環境管理(株)	予	\tau	È	価	格	¥4,773,000

入	札	年	月	日	令和7年5月16日	3 +1 88 +1 48 50	延岡市役所6階 入札室		
開	札	年	月	日	令和7年5月16日	─入札開札場所	是圆巾仅 <i>页</i> 0陷 八化宝		
番号				入村	.者氏名	入札金額	備考		
1	(株) フ	ナネス	<u>۲</u>			¥4,300,000)		
2	第一段	環境管	7理(姝)		¥4,200,000	落札		
3	(株) [有日本	環境	[セン/	ター	¥4,339,000			
4	宮崎	センコ	ーア	ポロ(ホ	朱)	¥4,311,000			
5	(株) 5	フーキ	ング			¥4,330,000			
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入 札 結 果 表

調	達	区	分	清掃等業務	担	当	部	, <u> </u>	果 ‡	二川総合支所 地域振興課
案	件	番	号	71	業			₹.	重	上下水道関連業務
入	札にた	けした	事 項	鏡山水道施設水源地等線	維持	管理	業務	委託		
入:	札及び	契約σ	方法	指名競争入札	入	札	の	結	ま 果	落札
入	札	金	額	¥1,700,000	入		書比		価格の1001	¥1,730,000
落	札	金	額	¥1,870,000	最(低	制 出	限 化	西格	
落		札	者	(株)南日本環境センター	予	5	定	価	格	¥1,903,000

入	札	年	月	日	令和7年5月16日	3 1 88 1 18 5	ᅏᄼᄱᇎᄼᄦ		
開	札	年	月	日	令和7年5月16日	→入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室		
番号				入村	L者氏名	入札金額	備考		
1	(株)身	興電舎	À Î			¥1,730,000)		
2	(株)官	電光社	Ł.				辞退		
3	(株)	南日本	以環境	色セン	ター	¥1,700,000	落札		
4	エスラ	一開	発(杉	朱)		¥1,710,000)		
5	浄水	工業(有)			¥1,730,000)		
6	第一理	環境管	萨理 (#	姝)		¥1,730,000)		
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入 札 結 果 表

調	達	区	分	清掃等業務	担	当	部	課	1	都市建設部 都市計画課
案	件	番	号	77	業			種		防除業
入;	札に付	した	事 項	城山公園(延岡城跡)石垣	 国除	草業	务委言	É		
入礻	礼及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥7,004,000	入	札書		較のの	格	¥8,679,000
落	札	金	額	¥7,704,400	最(見 価	格 ^{格)}	¥6,952,000
落	7	ŧL	者	(有)栄伸工業	予	定	2	価	格	¥9,546,900

入	札	年	月	日	令和7年5月16日	3 +1 88 +1 +8 5C	な図書の記された。 1. サイマ
開	札	年	月	日	令和7年5月16日	──入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
番号				入札	.者氏名	入札金額	備考
1	(有);	お伸コ かんりょう かいかい かいかい かいかい かいかい かいかい かいかい かいかい かい	二業			¥7,004,000	落札
2	小林	産業(株)			¥7,117,000	0
3	(有)對	羽瑛與	業				辞退
4	(有)~	ベスト	グリー	-ン		¥7,754,000	0
5	(株)	吉田庫	具業			¥8,600,000)
6	(有)幸永産業						欠席
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入 札 結 果 表 <郵便入札>

調	達	区	分	清掃等業務	担	当	部	課	商工行	観光文化部 歷史·文化都市推進課
案	件	番	号	82	業			種		防除業
入	札にか	けした	事 項	延岡城•内藤記念博物館	íf	介和7年		に化財	燻蒸	業務委託
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥1,520,000	入 (予	札書		較 促	6格	¥1,560,000
落	札	金	額	¥1,672,000	最(•-	制 []	艮 価	格 ^{格)}	
落		札	者	三共アメニテクス(株) アメニティ 事業部	予	定	2	価	格	¥1,716,000

(単位:円)

入	札書	提	出	期	限	令和7年5月15日	開	札	場	ᇙ	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	J	月	日	令和7年5月16日	刑	ተ ሁ	场	所	延岡印仅別0階 八代宝
番号	番 入札者氏名							入	札金額	Į.	備考
1	三共アメニテクス(株) アメニティ事業部							¥I	1,520	,000	落札
2	(株)三	注注	景境	社	プラ	ンナー					無効
3	DBC	・ーゟ	フル	サボ	₹ - }	、(株)		¥I	1,558	,000	
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。